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Referat af bestyrelsesmøde d. 12/05-2020 

Fremmødte: Josefine, Lennart, Hedinn, Trine  
 

1) Opfølgning på opgaver/projekter: 

Vi har besluttet at lave en ny løsning omkring udendørs belysning på 
fællesarealerne. Der blev talt om at der skulle være noget lys inde i den fælles 
have, således at det er muligt at se stierne bedre i mørke. Sætte ’spots’ op på 
muren langs indkørslen således at det ikke bliver attraktivt for uvedkommende 
at gemme sig i vores indkørsel. Ydermere står der nogle lamper rundt omkring 
på matriklen hvori vi vil skifte pærerne ud med LED pærer.  

Sidste bestyrelsesmøde besluttede vi at rykke havedagen til d. 23. maj. Dette 
er ikke længere en mulighed – efter samtale med coronahotline, omkring 
retningslinjer og love. Det kan rent praktisk ikke lade sig gøre, derfor har vi 
valgt at aflyse årets første havedag permanent, hyre en gartner til det værste, 
således at det hele ikke gror til. Så vil vi, når love og retningslinjer tillader det, 
inviterer til en frivillig havedag, hvor vi laver små projekter og naboer kan 
hygge sig sammen. Så håber vi på at havedagen i august kan blive en realitet.  

Der vil blive taget mål rundt om terrassen inde i haven, således at der kan 
komme et læ-hegn, som kan komme til at pynte til på haven. 

Vi har oprettet en ny mail, men er pt. Ved at afprøve dens virkning, hvorfor vi 
ikke er skiftet væk fra den endnu. Når undersøgelsen om den virkning er på 
plads, vil der komme nyt omkring dette.  

2) Nye projekter 

Der blev diskuteret om vi skulle hente tilbud ind fra murer til at få genoprettet 
sokler og nogle af facaderne i hht. drift og vedligeholdelsesplanen og det der 
blev godkendt på generalforsamlingen. Ydermere blev der snakket om, at der i 
samme ombæring måske kunne hentes et uforpligtende tilbud på at få lavet 
det murværk hvor der er blevet malet med forkert maling.  

 

 

Næste bestyrelsesmøde: d. 1/05-2020, kl. 16.00 hos Josefine, 36S  

   


